
Pachet produse curatenie

I.D.: 56494337

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 151,00 RON - 151,00 RON

Descriere: 1 GALEATA CU STORCATOR SI ROTI 15L buc 2 19,00 38,00 2 REZERVA MOP BUMBAC 250G buc 2 6,50 13,00 3 MATURA STRADA 40 CM buc 4 21,00 84,00 4 COADA LEMN LACUITA 1.2 M, PENTRU MATURA buc 4 4,00 16,00 Total fara tva 151,00
